
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 17 грудня 2024 р.                            Стрий                                             № 553 

 

Про Програму соціально-економічного  

та культурного розвитку Стрийської  

міської територіальної громади на 2025 рік 

 

 

Розглянувши проєкт Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік, відповідно до 

п.п.1а ст.27 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконком 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1.Погодити проєкт Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік, та внести його 

на розгляд і затвердження чергової сесії міської ради. 

2.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 
  

 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


